
رقم 

البذلة
ایقافإنذار

إیفاف 

3
استبعاد

رقم 

البذلة
ایقافإنذار

إیقاف 

3
استبعاد

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

الفریق ب :                      لون البذلة:االفریق أ :                         لون البذلة: 

البطولة ………………. المدرسیة للریاضات الجماعیة

الأھدافالأھداف

نیابة: …………………… أیام ……………………………..

البطاقة التقنیة للمباراة  

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

123456789123456789

101112131415161718101112131415161718

1234512345

10111213141011121314

19202122231920212223

28293031322829303132

37383940413738394041

46474849504647484950
55565758595556575859

AA

BB

CC

DD

67896789

1516171815161718

2425262724252627

3334353633343536

4243444542434445

5152535451525354
606162636061

التاریح والإمضاء إسم كاتب المبارة الشوط الأول

:

الوقت المستقطعالوقت المستقطع

6263

النتیجة النھائیة 

: نتیجة المبارة  



أبأبأببأبأ

T1T2T3T1T2T3

رقم 

البذلة

رقم 

الرخصة
استبعادإیقافإنذارأھداف

رقم 

البذلة

رقم 

الرخصة
إیقافإنذارأھداف

الفریق ب:الفریق أ :

استبعادالإسم الكاملالإسم الكامل

لون البذلة
الوقت المستقطعالفریق أ

لون البذلة
الوقت المستقطعالفریق ب

النتیجة النھائیة السلسلة الاولى

بأ النتائج
النتیجة النھائیة الشوط الأول

الوقت
 الإضافي

رمیاتالثاني   الأول
  الجزاء 
الفاصلة

النیابة:الفریق ب
التوقیتالتاریخالملعبالمكان

البطولة …………………….. المدرسیة للریاضات الجماعیة
نیابة: …………………… أیام ……………………………..

ورقة التحكیم - كرة الید - 

الفئةالنیابة:الفریق أ

تحفظات التأھیل والمشاركة

الفریق بالفریق أ 

تقریر الحكام

حكام الساحة 

حكام الطاولة 

المؤطر(ة):المؤطر(ة):

مندوب المباراة
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